
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

25/17

Adquisición toner para reponer inventario de almacén de esta Inst.

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRLRazón Social: RNC-130228698

Calle Sombrero, Edificio Matanzas , 3BDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

16/01/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-25

Descripción:

Obra:

2017-CMC-3Trámite de Compra asociado:

RD$  34,674.01Total:

808-508-1278Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 29,384.76
 5,289.25

Nombre Comercial: COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Toner LaserJet - CE255A

Toner LaserJet - CE278D

3

3

ud

ud

 6,374.23

 3,420.69

RD

RD

 19,122.69

 10,262.07

 22,564.77

 12,109.24

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,442.08

 1,847.17

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16253448

 34,674.01

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-25

 Plan de Entrega

1
2

3
3

DIGECOG
DIGECOG

01/02/2017
01/02/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


